
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2025-2027 METŲ BIUDŽETO

PATVIRTINIMO

2025 m. vasario 13 d. Nr. 1-TS-26

Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 12

punktu, 16 straipsnio 1 dalimi ir 61 straipsnio 2 dalimi, Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros

įstatymo  15 straipsnio 1 dalimi, 16 straipsnio 1 ir 2 dalimis, Lietuvos Respublikos 2025–2027 metų

biudžeto  patvirtinimo įstatymo 3 straipsniu, Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių

biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m.

gegužės 14 d. nutarimu Nr. 543 „Dėl Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo

įgyvendinimo“, 21 ir 22 punktais, Anykščių rajono savivaldybės  strateginiu 2025–2027 metų veiklos

planu, patvirtintu Anykščių rajono savivaldybės  tarybos 2025 m. vasario 7 d. sprendimu Nr.1-TS-21

„Dėl Anykščių rajono savivaldybės strateginio 2025–2027 metų veiklos plano patvirtinimo“, bei

atsižvelgdama į Anykščių rajono savivaldybės mero 2025 m. sausio 20 d. potvarkį Nr. MP-33 „Dėl

teikimo Anykščių rajono savivaldybės tarybai tvirtinti 2025 metų biudžetą“, Anykščių rajono

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti:

1.1. Anykščių rajono savivaldybės 2025 metų biudžetą:

1.1.1. Biudžeto pajamas – 59 839 tūkst. eurų  ( 1 priedas);

1.1.2. Biudžeto asignavimus – 65 274 tūkst. eurų ( 2 priedas).

1.2. Anykščių rajono biudžetinių įstaigų pajamų įmokas į 2025 metų Anykščių rajono

savivaldybės biudžetą – 1469,3 tūkst. eurų ( 3 priedas).

1.3. 2024 metų biudžeto lėšų likučio paskirstymą į 2025 metų biudžeto išlaidas – 5 410

tūkst. eurų (4 priedas).

2. Įpareigoti asignavimų valdytojus:

2.1. Išanalizuoti įsiskolinimų priežastis, imtis priemonių sumažinti įsiskolinimus,

sudarant bei tvirtinant 2025 metų programų išlaidų sąmatas, numatyti reikiamus asignavimus

padengti 2024 m. gruodžio 31 d. esamus įsiskolinimus už suteiktas paslaugas, atliktus darbus bei

įsigytas prekes.

Elektroninio dokumento nuorašas



2.2. Įpareigoti asignavimų valdytojus nedidinti darbo apmokėjimo poreikio 2025-12-31

d.

2.3. Iš sutaupytų asignavimų išlaidoms pirmiausia dengti trumpalaikius įsiskolinimus.

Nustatyti, kad 2025 biudžetiniais metais planuojama metinė įsiskolinimų (mokėtinų sumų,

išskyrus sumas paskoloms grąžinti) pokyčio suma yra 0 tūkst. eurų.

3. Anykščių rajono savivaldybės planuojamas pajamas 2026–2027 metais – 54 429

tūkst. eurų;

4. Anykščių rajono savivaldybės planuojamus asignavimus 2026–2027 metais – 54

429 tūkst. eurų.

Šis sprendimas yra skelbiamas Teisės aktų registre ir Anykščių rajono savivaldybės interneto

svetainėje www.anyksciai.lt.

Meras Kęstutis Tubis

http://www.anyksciai.lt


                                                                           1 priedas

Eil. Nr. Pajamos
Suma

tūkst.eurų

1. MOKESČIAI (2+3+7) 30 097,0

2. Gyventojų pajamų mokestis, iš jų: 29 336,0

2.1.          gyventojų pajamų mokestis (gautas iš VMI) 29 336,0

3. Turto mokesčiai (4+5+6) 710,0

4.           Žemės mokestis 350,0

5.           Paveldimo turto mokestis 10,0

6.           Nekilnojamojo turto mokestis 350,0

7.  Prekių ir paslaugų mokesčiai (8) 51,0

8.            Mokestis už aplinkos teršimą 51,0

9. DOTACIJOS (10+11+12) 21 832,7

10.            Dotacija savivaldybėms iš ES ir kitos tarptautinės finansinės paramos (iš ankstesnių metų) 500,0

11.            Europos Sąjungos paramos lėšos, iš jų: 6 365,2

11,1 Švietimo, mokslo ir sporto ministerija 2 376,8

11,2 Sveikatos apsaugos ministerija 1 059,5

11,3 Žemės ūkio ministerija

11,4 Socialinės apsaugos ir darbo ministerija 1 715,0

11,5 Aplinkos ministerija 717,9

11,6 Kultūros ministerija 397,0

11,7 Vidaus reikalų ministerija 99,0

11,8 Ekonomikos ir inovacijų ministerija

11,9 Susisiekimo ministerija

12.            Dotacijos iš kitų valdžios sektoriaus subjektų (13+14+15) 14 967,5

13.            Specialioji tikslinė dotacija savivaldybėms, iš  jų:
4 759,8

13.1                   Konkurencijos tarnyba 0,2

13.2                   Kultūros ministerija(valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo funkcijai vykdyti) 9,0

13.3                   Socialinės apsaugos ir darbo ministerija, iš jų: 2 455,1

13.3.1 socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti 237,0

13.3.2 socialinei paramai mokiniams 470,8

13.3.3 socialinėms paslaugoms finansuoti 1 508,3

13.3.4 jaunimo teisių apsaugai 24,3

13.3.5 dalyvauti rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos  politikos priemones ir gyventojų užimtumo 159,1

13.3.7 būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies kompensacijoms 11,1

13.3.8. socialinės priežiūros šeimoms teikimas 44,5

13,4                   Teisingumo ministerija, iš jų: 28,5

13.4.1 lėšos pirminės valstybės garantuojamos teisinės pagalbos funkcijai atlikti 3,2

13.4.2 lėšos civilinės būklės aktų registravimo funkcijai atlikti 24,9

13.4.3 lėšos gyventojų registro tvarkymo ir duomenų teikimo valstybės registrams funkcijai atlikti 0,4

13,5                   Vidaus reikalų ministerija, iš jų: 1 459,6

13.5.1 Priešgaisrinės saugos funkcija 1 416,3

13.5.2 Civilinės saugos funkcija 40,9

13.5.3 lėšos gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios vietos neturinčių asmenų

apskaitos duomenų tvarkymo funkcijai atlikti 2,4

13,6                   Žemės ūkio ministerija, iš jų: 491,8

13.6.1 žemės ūkio funkcijai vykdyti 245,1

13.6.2 melioracijai 246,7

13,7                   Krašto apsaugos ministerija (mobilizacijos departamentas)(mobilizacijos 

administravimui) 13,3

13,8                   Lietuvos vyriausiojo archyvo tarnyba (savivaldybei priskirtų archyvinių dokumentų 

tvarkymas) 27,9

13,9                  Sveikatos apsaugos ministerija, iš jų: 222,0

13.9.1 Visuomenės sveikatos stiprinimas ir stebėsena 157,5

13.9.2 Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui užtikrinti 2,7

                                                                                                Anykščių rajono savivaldybės tarybos

                                                                                                        2025 m. vasario 13 d. sprendimo Nr.1-TS-26

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2025 METŲ BIUDŽETO PAJAMOS



13.9.3 Psichikos sveikatos stiprinimas 61,8

13.10                  Aplinkos ministerija 52,4

13.10.1 Erdviniai duomenys 8,5

13.10.2 savivaldybės teritorijoje esančių miestų ir miestelių teritorijų ribose valstybinės žėmės patikėtinio

funkcijai atlikti 43,9

13,11                 Švietimo, mokslo ir sporto ministerija (Koordinuotai teikiamų paslaugų vaikams 

vykdymas)

14            Speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms finansuoti 9 591,3

15            Kitos dotacijos ir lėšos iš kitų valdymo lygių, iš jų: 616,4

15,1 Socialinės apsaugos ir darbo ministerija 383,7

15.1.1 neįgaliųjų reabilitacijai 38,7

15.1.2 akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai 67,5

15.1.3 kompelsinėms paslaugoms šeimai 13,9

15.1.4 Asmeninei pagalbao teikti 95,0

15.1.5 Asmenų su negalia koordinatoriaus funkcijai 24,5

15.1.6 Laikino atokvėpio funkcijai 29,7

15.1.7 Socialinių darbuotojų darbo užmokesčiui 99,0

15.1.8 bendruomeninei veiklai 15,4

15,2 Švietimo, mokslo ir sporto ministerija 203,8

15.2.1 ūkio lėšos

15.2.2 neformaliajam švietimui 127,6

15.2.3 įtraukiojo ugdymo modelių diegimui

15.2.4 privalomam ikimokykliniam ugdymui 76,2

15,3 Kultūros ministerija 28,9

15,4 Aplinkos ministerija

15,5 Finansų ministerija

15.6 Susisiekimo ministerija

15.7 Sveikatos apsaugos ministerija

15.8 Vidaus reikalų ministerija

16. KITOS PAJAMOS (17:26) 1 969,3

17.   Palūkanos už depozitus

18.            Nuomos mokestis už valstybinę žemę ir valstybinius vidaus vandenų telkinius 250,0

19.            Kiti mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 132,0

20.            Mokestis už medžiojamų gyvūnų išteklius

21.            Biudžetinių įstaigų pajamos už prekes ir paslaugas 1 469,3

22.            Valstybinės rinkliavos 28,0

23.            Vietinės rinkliavos 20,0

23,1            Turisto rinkliava 50,0

24.            Pajamos iš baudų ir konfiskacijos 20,0

25.            Kitos neišvardintos pajamos

26.            Praėjusiais biudžetiniais metais savivaldybių biudžetų negautų pajamų kompensavimo lėšos

27. SANDORIAI (28) 530,0

28. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO REALIZAVIMO PAJAMOS (29+30) 530,0

29.            Žemė ir žemės gelmių išteklių realizavimo pajamos 30,0

30.            Materialus turtas 500,0

31. VISI MOKESČIAI, DOTACIJOS, PAJAMOS IR SANDORIAI (1+9+16+27) 54 429,0

32. Praėjusio ketvirčio lėšų likučiai, nukreipti sekančio ketvirčio išlaidoms dengti, iš jų: 5 410,0

32.1.           biudžetinių įstaigų pajamos 487,4

32.2.           Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 106,8

32.3.           kitos apyvartos lėšos 4 605,9

32.4.           už parduotą žemę 184,6

32.5.           turisto rinkliava 25,3

33. SKOLINTOS LĖŠOS (paskolos savivaldybės vardu) 5435

IŠ VISO: 65 274,0



2025 m. vasario 13 d. sprendimo Nr. 1-TS-26

2 priedas

Anykščių rajono 2025 metų savivaldybės biudžeto asignavimai

1 2 3 4

1. Savivaldybės administracija 35338

1.1. valstybės deleguotos funkcijos: 2157,4

1.1.1 3. Konkurencingo žemės ūkio ir kaimiškų vietovių vystymo programa 535,7

1.1.1.1 3.1.1.06 Melioracijos veikla (04) 246,7

1.1.1.2 3.1.1.08 žemės ūkio funkcijų vykdymas (04) 245,1

1.1.1.3 3.1.1.10

savivaldybės teritorijoje esančių miestų ir miestelių teritorijų ribose valstybinės žemės

patikėtinio funkcijai atlikti(04) 43,9

1.1.2 5. Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa 1409,7

1.1.2.1 5.1.1.01 Užimtumo didinimo programos įgyvendinimas(10) 159,1

1.1.2.2 5.1.1.02 Pirminė teisinė pagalba(01) 3,2

1.1.2.3 5.1.1.08 Socialinių paslaugų pirkimas ir finansavimas (10) 978,5

1.1.2.4 5.1.2.01 Socialinės paramos mokiniams administravimas(10) 18,1

1.1.2.5 5.1.2.02 Piniginės socialinėms paramos skyrimas ir mokėjimas(10) 237

1.1.2.6 5.1.2.06 Neveiksnumo nustatymo procedūrų organizavimas(10) 2,7

1.1.2.7 5.1.5.02

Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies kompensacijos(socialinio būsto

įsigijimas)(10) 11,1

1.1.3 6. Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa 84,5

1.1.3.1 6.1.2.15

Socialinė parama mokiniams(išlaidos produktams, kai mokiniai maitinami nemokamai,

patiekalų gamybos išlaidos)(10)

1.1.3.2 6.1.2.16 Socialinė parama mokiniams(mokinio reikmenys)(10) 60,2

1.1.3.3. 6.1.2.25 kompeksiškai teikiama pagalba vaikams(09)

1.1.3.4 6.1.2.27 jaunimo politikos įgyvendinimas(10) 24,3

1.1.4 9. Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa 127,5

1.1.4.1 9.1.1.05 GIS sistemos plėtra(erdvinių duomenų rinkinio tvarkymo funkcijos atlikimas)(04) 8,5

1.1.4.2 9.1.2.09 Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų valstybės registrui teikimas(01) 0,4

1.1.4.3 9.1.2.10 Duomenų teikimas valstybės suteiktos pagalbos registrui(01) 0,2

1.1.4.4 9.1.2.13 Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolė(01) 9

1.1.4.5 9.1.2.14 Civilinės būklės aktų registravimas(01) 24,9

1.1.4.6 9.1.2.16 Gyvenamosios vietos deklaravimas(01) 2,4

1.1.4.7 9.1.2.17 Mobilizacijos administravimas(02) 13,3

1.1.4.8 9.1.2.18 Civilinės saugos organizavimas(02) 40,9

1.1.4.9 9.1.2.21 Archyvinių dokumentų tvarkymas, duomenų saugojimas (01) 27,9

1.2. biudžeto lėšos: 25919,6

1.2.1 1. Darnios kurortinės plėtros programa 2005,1

1.2.2 2. Kryptingo verslo ir investicijų pritraukimo programa 266

1.2.3 3. Konkurencingo žemės ūkio ir kaimiškų vietovių vystymo programa 168,2

1.2.4 4. Sveikatos apsaugos programa 1445

1.2.5 5. Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa 8760

1.2.6 6. Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa 4180,1

1.2.7 7. Subalansuotos architektūros ir urbanistinės plėtros programa 312,5

1.2.8 8. Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa 4012,4

1.2.9 9. Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa 4770,3

1.3. mokymo lėšos 66,3

1.3.1 6. Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa 66,3

1.4. biudžetinių įstaigų pajamos 204,6

1.4.1. 5. Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa 100

1.4.2. 7. Subalansuotos architektūros ir urbanistinės plėtros programa 49,6

1.4.3. 8. Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa 55

1.5. Aplinkos apsaugos rėmimo speciali programa 289,8

1.5.1. 4. Sveikatos apsaugos programa 45,2

1.5.2. 8. Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa 244,6

1.6. Kitos dotacijos 398,4

1.6.1. 1. Darnios kurortinės plėtros programa

1.6.2. 2. Kryptingo verslo ir investicijų pritraukimo programa 15,4

Anykščių rajono savivaldybės tarybos

Eil.Nr Asignavimų valdytojo pavadinimas, finansavimo šaltinis, programa,priemonė, funkcija Iš viso asignavimų tūkst. eurų



1 2 3 4

Eil.Nr Asignavimų valdytojo pavadinimas, finansavimo šaltinis, programa,priemonė, funkcija Iš viso asignavimų tūkst. eurų

1.6.3. 4. Sveikatos apsaugos programa

1.6.4. 5. Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa 255,4

1.6.5. 6. Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa 127,6

1.6.6. 8. Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa

9. Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa

1.7. kitos pajamos 289,9

1.7.1. 1. Darnios kurortinės plėtros programa 49,6

1.7.2. 7. Subalansuotos architektūros ir urbanistinės plėtros programa 185

1.7.2. 8. Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa 55,3

1.8. Europos Sąjungos paramos lėšos 6012

1.8.1 1. Darnios kurortinės plėtros programa 397

1.8.2 2. Kryptingo verslo ir investicijų pritraukimo programa

1.8.3 3. Konkurencingo žemės ūkio ir kaimiškų vietovių vystymo programa

1.8.4 4. Sveikatos apsaugos programa 1059,5

1.8.5 5. Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa 1365,2

1.8.6 6. Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa 2376,8

1.8.7 8. Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa 813,5

1.8.8 9. Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa

2. Andrioniškio seniūnija 119,8

2.1 9. Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa 119,8

2.2 9.1.2.02 Biudžeto lėšos(seniūnijų valdymas)(01) 119,8

3. Anykščių seniūnija 134

3.1 9. Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa 134

3.2 9.1.2.02 Biudžeto lėšos(seniūnijų valdymas)(01) 134

4. Debeikių seniūnija 152,1

4.1 9. Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa 152,1

4.2 9.1.2.02 Biudžeto lėšos(seniūnijų valdymas)(01) 152,1

5. Kavarsko seniūnija 169

5.1. 9. Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa 169

5.2 9.1.2.02 Biudžeto lėšos(seniūnijų valdymas)(01) 169

6. Kurklių seniūnija 112,8

6.1 9. Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa 112,8

6.2 9.1.2.02 Biudžeto lėšos(seniūnijų valdymas)(01) 112,8

7. Skiemonių seniūnija 150,8

7.1 9. Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa 150,8

7.2 9.1.2.02 Biudžeto lėšos(seniūnijų valdymas)(01) 150,8

8. Svėdasų seniūnija 131,7

8.1 9. Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa 131,7

8.2 9.1.2.02 Biudžeto lėšos(seniūnijų valdymas)(01) 131,7

9. Traupio seniūnija 121,7

9.1 9. Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa 121,7

9.2 9.1.2.02 Biudžeto lėšos(seniūnijų valdymas)(01) 121,7

10. Troškūnų seniūnija 162,8

10.1 9. Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa 162,8

10.2 9.1.2.02 Biudžeto lėšos(seniūnijų valdymas)(01) 162,8

11. Viešintų seniūnija 157,6

11.1 9. Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa 157,6

11.2 9.1.2.02 Biudžeto lėšos(seniūnijų valdymas)(01) 157,6

12. Anykščių rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 128,2

12.1 9. Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa 128,2

12.2 9.1.2.04 Biudžeto lėšos(savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos veiklos išlaidos) (01) 128,2

13. Anykščių r. ugniagesių tarnyba 1501,3

13.1 9. Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa 1501,3

13.2 9.1.2.20 valstybės deleguotos funkcijos(priešgaisrinės saugos funkcijai)(03) 1416,3

13.3 9.1.2.20 biudžeto lėšos(priešgaisrinių tarnybų organizavimas)(03) 85

13.4 9.1.2.20 kitos dotacijos(priešgaisrinių tarnybų organizavimas)(03)

14. Anykščių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 382,4

14.1 4. Sveikatos apsaugos programa 382,4

14.2 4.1.3.01 valstybės deleguotos funkcijos(Mokinių visuomenės sveikatos priežiūra)(07)

14.3 4.1.3.02 valstybės deleguotos funkcijos(Visuomenės sveikatos stiprinimas ir stebėsena)(07) 157,5



1 2 3 4

Eil.Nr Asignavimų valdytojo pavadinimas, finansavimo šaltinis, programa,priemonė, funkcija Iš viso asignavimų tūkst. eurų

14.4 4.1.3.05 valstybės deleguotos funkcijos(savižudybių prevencijai skirtų priemonių vykdymas)(07) 61,8

14.5 4.1.1.05 Europos Sąjungos paramos lėšos(07)

14.6 iš jų valstybės lėšos(07)

14.7 4.1.3.02 biudžeto lėšos(Visuomenės sveikatos stiprinimas ir stebėsena)(07) 2,5

14.8 4.1.2.10 biudžeto lėos (neįtikėtini metai)(07)

14.9 4.1.2.02 biudžeto lėšos(sveikesnio ir saugesnio jaunimo gyvenimo užtikrinimas) 9,6

14.10 4.1.3.06 biudžeto lėšos(visuomenės sveikatos paslaugų kokybės gerinimas Anykščių r.)(07) 148

14.11 4.1.3.04 kitos dotacijos(07)

14.12 4.1.3.02 biudžetinių įstaigų pajamos 3

15. Anykščių vaikų lopšelis-darželis „Eglutė" 1038

15.1 6. Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa 1038

15.2 6.1.2.15 valstybės deleguotos lėšos(socialinė parama mokiniams)(maisto produktai)(10) 8,4

15.3 6.1.2.18 mokymo lėšos (švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 339,6

15.4 6.1.2.18 biudžeto lėšos(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 620,8

15.5 6.1.1.14 Švietimo objektų remontas ir pritaikymas kokybiškai veiklai(09)

15.6 6.1.2.18 biudžetinių įstaigų pajamos(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 56,5

15.7 6.1.2.18 kitos dotacijos(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 12,7

15.8 6.1.2.18 ES lėšos (švietimo įstaigų veiklos išlaidos) (09)

16. Anykščių vaikų lopšelis-darželis„Spindulėlis" 1112,4

16.1 6. Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa 1112,4

16.2 6.1.2.15 valstybės deleguotos lėšos(socialinė parama mokiniams)(maisto produktai)(10) 10,5

16.3 6.1.2.18 mokymo lėšos (švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 386,1

16.4 6.1.2.18 biudžeto lėšos(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 617,1

16.5 6.1.1.14 Švietimo objektų remontas ir pritaikymas kokybiškai veiklai(09)

16.6 6.1.2.18 biudžetinių įstaigų pajamos(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 98,7

16.7 6.1.2.18 kitos dotacijos(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09)

16.8 6.1.2.18 ES lėšos (švietimo įstaigų veiklos išlaidos) (09)

17. Anykščių vaikų lopšelis-darželis „Žiogelis" 1044,4

17.1 6. Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa 1044,4

17.2 6.1.2.15 valstybės deleguotos lėšos(socialinė parama mokiniams)(maisto produktai)(10) 7

17.3 6.1.2.18 mokymo lėšos (švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 344,9

17.4 6.1.2.18 biudžeto lėšos(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 605,8

17.5 6.1.1.14 Švietimo objektų remontas ir pritaikymas kokybiškai veiklai(09)

17.6 6.1.2.18 biudžetinių įstaigų pajamos(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 61,3

17.7 6.1.2.18 kitos dotacijos(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 25,4

17.8 6.1.2.18 ES lėšos (švietimo įstaigų veiklos išlaidos) (09)

18. Anykščių lopšelis-darželis „Žilvitis" 1038,2

18.1 6. Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa 1038,2

18.2 6.1.2.15 valstybės deleguotos lėšos(socialinė parama mokiniams)(maisto produktai)(10) 8

18.3 6.1.2.18 mokymo lėšos (švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 388,3

18.4 6.1.2.18 biudžeto lėšos(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 559,8

18.5 6.1.1.07 Lopšelio - darželio "Žilvitis" pastato rekonstrukcija

18.6 6.1.2.18 biudžetinių įstaigų pajamos(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 82,1

18.7 6.1.2.18 kitos dotacijos(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09)

18.8 6.1.2.18 ES lėšos (švietimo įstaigų veiklos išlaidos) (09)

19. Anykščių Jono Biliūno gimnazija 2035,8

19.1 6. Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa 2035,8

19.2 6.1.2.15 valstybės deleguotos lėšos(socialinė parama mokiniams)(maisto produktai)(10) 15,8

19.3 6.1.2.18 mokymo lėšos (švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 1455,8

19.4 6.1.2.15 biudžeto lėšos(socialinė parama mokiniams)(10) 3,8

19.5 6.1.2.18 biudžeto lėšos(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 535,7

19.6 6.1.2.18 biudžetinių įstaigų pajamos(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 24,7

19.7 6.1.2.18 kitos dotacijos(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09)

19.8 6.1.2.18 skaitmeninio ugdymo plėtrai (švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09)

19.9 6.1.2.18 ES lėšos (švietimo įstaigų veiklos išlaidos) (09)

20. Anykščių Antano Vienuolio progimnazija 2395,9

20.1 6. Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa 2395,9



1 2 3 4

Eil.Nr Asignavimų valdytojo pavadinimas, finansavimo šaltinis, programa,priemonė, funkcija Iš viso asignavimų tūkst. eurų

20.2 6.1.2.15 valstybės deleguotos lėšos(socialinė parama mokiniams)(maisto produktai)(10) 92

20.3 6.1.2.18 mokymo lėšos (švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 1655,2

20.4 6.1.2.15 biudžeto lėšos(socialinė parama mokiniams)(10) 20,3

20.5 6.1.2.18 biudžeto lėšos(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 616,3

20.6 6.1.1.14 Švietimo objektų remontas ir pritaikymas kokybiškai veiklai(09)

20.7 6.1.2.18 biudžetinių įstaigų pajamos(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 12,1

20.8 6.1.2.18 kitos dotacijos(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09)

20.9 6.1.2.18 skaitmeninio ugdymo plėtrai (švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09)

20.10 6.1.2.18 ES lėšos (švietimo įstaigų veiklos išlaidos) (09)

21. Anykščių Antano Baranausko pagrindinė mokykla 2913,3

21.1 6. Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa 2913,3

21.2 6.1.2.15 valstybės deleguotos lėšos(socialinė parama mokiniams)(maisto produktai)(10) 104,8

21.3 6.1.2.18

Ūkio lėšos mokykloms,skirtos mokiniams,turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių(švietimo

įstaigų veiklos išlaidos)(09)

21.4 6.1.2.18 mokymo lėšos (švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 1596,4

21.5 6.1.2.18 mokymo lėšos uc (švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 396,6

21.6 6.1.2.15 biudžeto lėšos(socialinė parama mokiniams)(10) 23,6

21.7 6.1.2.18 biudžeto lėšos(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 554,8

21.8 6.1.2.18 biudžeto lėšos uc (švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 181,5

21.9 6.1.1.14 Švietimo objektų remontas ir pritaikymas kokybiškai veiklai(09) 19,3

21.10 6.1.2.18 biudžetinių įstaigų pajamos(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 26,4

21.11 6.1.2.18 kitos dotacijos(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 8,5

21.12 6.1.2.18 skaitmeninio ugdymo plėtrai (švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09)

21.13 6.1.2.18 skaitmeninio ugdymo plėtrai uc (švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09)

21.14 6.1.2.18 ES lėšos (švietimo įstaigų veiklos išlaidos) (09) 1,4

22. Anykščių r. Kavarsko pagrindinė mokykla- daugiafunkcis centras 1203,5

22.1 6. Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa 1203,5

22.2 6.1.2.15 valstybės deleguotos lėšos(socialinė parama mokiniams)(maisto produktai)(10) 40

22.3 6.1.2.18 mokymo lėšos (švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 674,7

22.4 6.1.2.18 mokymo lėšos darželio (švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 53,2

22.5 6.1.2.15 biudžeto lėšos(socialinė parama mokiniams)(10) 7,5

22.6 6.1.2.18 biudžeto lėšos(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 353,1

22.7 6.1.2.18 biudžeto lėšos darželio (švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 58,9

22.8 6.1.1.14 Švietimo objektų remontas ir pritaikymas kokybiškai veiklai(09) 1,5

22.9 6.1.2.18 biudžetinių įstaigų pajamos(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 14,6

22.10 6.1.2.18 kitos dotacijos(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09)

22.11 6.1.2.18 skaitmeninio ugdymo plėtrai (švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09)

22.12 6.1.2.18 ES lėšos (švietimo įstaigų veiklos išlaidos) (09)

23. Anykįčių r. Svėdasų Juozo Tumo-Vaižganto gimnazija 1755,9

23.1 6. Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa 1755,9

23.2 6.1.2.15 valstybės deleguotos lėšos(socialinė parama mokiniams)(maisto produktai)(10) 47

23.3 6.1.2.18 mokymo lėšos gimnazijos (švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 820,5

23.4 6.1.2.18 mokymo lėšos skyriaus (švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 86,5

23.5 6.1.2.18 mokymo lėšos darželio (švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 101,9

23.6 6.1.2.15 biudžeto lėšos(socialinė parama mokiniams)(10) 8,3

23.7 6.1.2.18 biudžeto lėšos gimnazijos(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 304,5

23.8 6.1.2.18 biudžeto lėšos skyriaus(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 119

23.9 6.1.2.18 biudžeto lėšos darželio (švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 191,9

23.10 6.1.1.14 Švietimo objektų remontas ir pritaikymas kokybiškai veiklai(09) 4,2

23.11 6.1.2.18 biudžetinių įstaigų pajamos(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 49

23.12 6.1.2.18 kitos dotacijos(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 21,1

23.13 6.1.2.18 skaitmeninio ugdymo plėtrai (švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09)

23.14 6.1.2.19 skaitmeninio ugdymo plėtrai skyriaus (švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09)

23.15 6.1.2.18 ES lėšos (švietimo įstaigų veiklos išlaidos) (09) 2

24. Anykščių r. Troškūnų Kazio Inčiūros gimnazija 1721,2

24.1 6. Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa 1721,2

24.2 6.1.2.15 valstybės deleguotos lėšos(socialinė parama mokiniams)(maisto produktai)(10) 59

24.3 6.1.2.18 mokymo lėšos gimnazijos (švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 951,1

24.4 6.1.2.19 mokymo lėšos skyriaus (švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09)

24.5 6.1.2.18 mokymo lėšos darželio (švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 132,3



1 2 3 4

Eil.Nr Asignavimų valdytojo pavadinimas, finansavimo šaltinis, programa,priemonė, funkcija Iš viso asignavimų tūkst. eurų

24.6 6.1.2.15 biudžeto lėšos(socialinė parama mokiniams)(10) 11

24.7 6.1.2.18 biudžeto lėšos gimnazijos(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 341,5

24.8 6.1.2.18 biudžeto lėšos skyriaus(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09)

24.9 6.1.2.18 biudžeto lėšos darželio (švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 201,6

24.10 6.1.1.16 Sporto aikštynų, sporto bazių atnaujinimas(09)

24.11 6.1.2.18 biudžetinių įstaigų pajamos(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 16,2

24.12 6.1.2.18 kitos dotacijos(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 8,5

24.13 6.1.2.18 skaitmeninio ugdymo plėtrai (švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09)

24.14 6.1.2.18 skaitmeninio ugdymo plėtrai skyriaus (švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09)

24.15 6.1.2.18 ES lėšos (švietimo įstaigų veiklos išlaidos) (09)

25. Anykščių švietimo pagalbos tarnyba 352,8

25.1 6. Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa 352,8

25.2 6.1.2.18 mokymo lėšos (švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 94,1

25.3 6.1.2.18 biudžeto lėšos(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 221,4

25.4 6.1.2.02 biudžeto lėšos(olimpiadų, konkursų,renginių org)(09) 7,1

25.5 6.1.2.18 biudžetinių įstaigų pajamos(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 30,2

25.6 6.1.2.18 kitos dotacijos(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09)

26. Anykščių meno mokykla 707

26.1 6. Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa 707

26.2 6.1.2.18 mokymo lėšos (švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 47,8

26.3 6.1.2.18 biudžeto lėšos(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 605,5

26.4 6.1.1.14 Švietimo objektų remontas ir pritaikymas kokybiškai veiklai(09)

26.5 6.1.2.18 biudžetinių įstaigų pajamos(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 53,7

26.6 6.1.2.18 kitos dotacijos(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09)

27. Anykščių rajono socialinių paslaugų centras 1999,9

27.1 5. Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa 1999,9

27.2 5.1.1.08 valstybės deleguotos funkcijos(socialinėms paslaugoms)(10) 529,8

27.3 5.1.5.05 valstybės deleguotos lėšos (socialinės priežiūros šeimoms teikimas) 44,5

27.4 5.1.1.10 biudžeto lėšos  (socialinių paslaugų įstaigų veiklos išlaidos)(10) 837,5

27.5 5.1.1.10 biudžetinių įstaigų pajamos(socialinių paslaugų įstaigų veiklos išlaidos)(10) 231,9

27.6 5.1.1.10 kitos dotacijos(socialinių paslaugų įstaigų veiklos išlaidos)(10) 26,6

27.7 5.1.4.08 kitos dotacijos(kompleksiškai teikiamų paslaugų šeimoms plėtra)(10) 13,9

27.8 5.1.5.01 kitos dotacijos(asmeninės pagalbos teikimas)(10)

27.9 5.1.1.10 Europos Sąjungos paramos lėšos(10) 315,7

27.10 iš jų valstybės lėšos(10) 58,1

28. Anykščių socialinės globos namai 1879,8

28.1 5. Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa 1879,8

28.2 5.1.1.10 biudžeto lėšos(socialinių paslaugų įstaigų veiklos išlaidos)(10) 491,3

28.3 5.1.4.03 biudžeto lėšos Burbiškio(socialinių paslaugų įstaigų veiklos išlaidos)(10) 361,3

28.4 5.1.1.10 biudžeto lėšos Troškūnų(socialinių paslaugų įstaigų veiklos išlaidos)(10) 537,7

28.5 5.1.1.10 biudžetinių įstaigų pajamos(socialinių paslaugų įstaigų veiklos išlaidos)(10) 438,5

28.6 5.1.1.10 kitos dotacijos(socialinių paslaugų įstaigų veiklos išlaidos)(10) 51

29. Anykščių rajono šeimos ir vaiko gerovės centras 863,3

29.1 5. Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa 863,3

29.2 5.1.1.10 biudžeto lėšos(socialinių paslaugų įstaigų veiklos išlaidos)(10) 807,4

29.3 5.1.4.11

biudžeto lėšos(Anykščių rajono šeimos ir vaiko gerovės centro teikiamų paslaugų vaikams ir

šeimos nariams prieinamumo didinimas(10)

29.4 5.1.1.10 biudžetinių įstaigų pajamos(socialinių paslaugų įstaigų veiklos išlaidos)(10) 0,4

29.5 5.1.1.10 kitos dotacijos(socialinių paslaugų įstaigų veiklos išlaidos)(10) 21,4

29.6 5.1.1.10 Europos Sąjungos paramos lėšos(10) 34,1

iš jų valstybės lėšos 6,9

29.7 5.1.4.11 Europos Sąjungos paramos lėšos(10)

29.8 5.1.4.11 valstybės lėšos

30. Anykščių kūno kultūros ir sporto centras 758,7

30.1 6. Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa 758,7

30.2 6.1.2.31 biudžeto lėšos(sporto įstaigų veiklos išlaidos)(09) 531,2

30.3 6.1.1.14 Švietimo objektų remontas ir pritaikymas kokybiškai veiklai(09)

30.4 6.1.1.16 Sporto aikštynų, sporto bazių atnaujinimas(09)

30.5 6.1.2.28 sporto veiklos vykdymas(08) 15

30.6 6.1.2.30 Mokymo plaukti programa(09) 135

30.7 6.1.2.33 tradicinių sporto renginių įgyvendinimas(08) 15

30.8 6.1.2.31 biudžetinių įstaigų pajamos(sporto įstaigų veiklos išlaidos)(09) 62,5



1 2 3 4

Eil.Nr Asignavimų valdytojo pavadinimas, finansavimo šaltinis, programa,priemonė, funkcija Iš viso asignavimų tūkst. eurų

30.9 6.1.2.31 kitos dotacijos(sporto įstaigų veiklos išlaidos)(09)

31. Anykščių rajono savivaldybės Liudvikos ir Stanislovo Didžiulių viešoji biblioteka 1117,3

31.1 1. Darnios kurortinės plėtros programa 1117,3

31.2 1.2.1.16 biudžeto lėšos(kultūros įstaigų veiklos išlaidos)(08) 1067,6

31.3 1.1.1.01 kultūros veiklų dalinis finansavimas(08)

31.4 1.2.1.16 biudžetinių įstaigų pajamos(kultūros įstaigų veiklos išlaidos)(08) 20,8

31.5 1.2.1.16 kitos dotacijos(kultūros įstaigų veiklos išlaidos)(08) 28,9

31.6 1.2.1.16 ES lėšos (kultūros įstaigų veiklos išlaidos) (08)

32. Antano Baranausko ir Antano Vienuolio-Žukausko memorialinis muziejus 897,9

32.1 1. Darnios kurortinės plėtros programa 897,9

32.2 1.2.1.16 biudžeto lėšos(kultūros įstaigų veiklos išlaidos)(08) 572,4

32.3 1.1.1.01 kultūros veiklų dalinis finansavimas(08)

32.4 1.2.1.02 etninės kultūros plėtra 10

32.5 1.2.1.09 Anykščių rajono muziejų modernizavimas ir ekspozicijų atnaujinimas(08)

32.6 1.2.7.11 tradicinių amatų centrų plėtra(08)

32.7 1.2.1.16 biudžetinių įstaigų pajamos(kultūros įstaigų veiklos išlaidos)(08) 315,5

32.8 1.2.1.16 kitos dotacijos(kultūros įstaigų veiklos išlaidos)(08)

33. Anykščių menų centras 461

33.1 1. Darnios kurortinės plėtros programa 461

33.2 1.1.1.01 kultūros veiklų dalinis finansavimas(08)

33.3 1.2.1.17 Turizmo projektų įgyvendinimas(08) 18

33.4 1.2.1.09 Anykščių rajono muziejų modernizavimas ir ekspozicijų atnaujinimas(08) 30

33.5 1.2.1.16 biudžeto lėšos(kultūros įstaigų veiklos išlaidos)(08) 333,8

33.6 1.2.1.16 biudžetinių įstaigų pajamos(kultūros įstaigų veiklos išlaidos)(08) 79,2

33.7 1.2.1.16 kitos dotacijos(kultūros įstaigų veiklos išlaidos)(08)

34. Anykščių kultūros centras 1215,5

34.1 1. Darnios kurortinės plėtros programa 1215,5

34.2 1.2.1.16 biudžeto lėšos(kultūros įstaigų veiklos išlaidos)(08) 1106,7

34.3 1.1.1.01 kultūros veiklų dalinis finansavimas(08)

34.4 1.1.4.08 pasirengimas dainų ir šokių šventėms(08) 2

34.5 1.2.1.05 Anykščių kultūros įstaigų infrastruktūros plėtra ir skyrių modernizavimas(08) 32

34.6 1.2.1.16 biudžetinių įstaigų pajamos(kultūros įstaigų veiklos išlaidos)(08) 74,8

34.7 1.2.1.16 kitos dotacijos(kultūros įstaigų veiklos išlaidos)(08)

34.8 1.2.1.16 ES lėšos (kultūros įstaigų veiklos išlaidos) (08)

35. Iš viso, iš jų: 65274

35.1 valstybės deleguotos lėšos 4759,8

35.3 mokymo lėšos 9591,3

35.4 biudžeto lėšos 41404,9

35.5 biudžetinių įstaigų pajamos 1956,7

35.6 Aplinkos apsaugos speciali rėmimo programa 289,8

35.7 Ūkio lėšos mokykloms,skiros mokiniams,turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių 0

35.8 Kitos pajamos 289,9

35.9 Kitos dotacijos 616,4

35.10 Europos Sąjungos paramos lėšos 6365,2

35.11 skaitmeninio ugdymo plėtrai 0

36. Programos iš viso: 65274

36.1 1. Darnios kurortinės plėtros programa 6143,4

36.2 2. Kryptingo verslo ir investicijų pritraukimo programa 281,4

36.3 3. Konkurencingo žemės ūkio ir kaimiškų vietovių vystymo programa 703,9

36.4 4. Sveikatos apsaugos programa 2932,1

36.5 5. Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa 16633,3

36.6 6. Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa 25097,4

36.7 7. Subalansuotos architektūros ir urbanistinės plėtros programa 362,1

36.8 8. Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa 5180,8

36.9 9. Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa 7939,6



Eil.

Nr.
Įstaigos pavadinimas

Suma,

tūkst. eurų

Likutis iš

2024 m.

tūkst.

eurų

1 Anykščių rajono savivaldybės administracija 84,0 120,6

2 Anykščių lopšelis-darželis ,,Eglutė” 53,4 3,1

3 Anykščių lopšelis-darželis ,,Spindulėlis” 71,5 27,2

4 Anykščių lopšelis-darželis ,,Žiogelis” 58,7 2,6

5 Anykščių lopšelis-darželis  ,,Žilvitis” 74,6 7,5

6 Jono Biliūno gimnazija 17,0 7,7

7 Antano Vienuolio progimnazija 10,0 2,1

8 Antano Baranausko pagrindinė mokykla 22,7 3,7

9 Kavarsko pagrindinė mokykla- daugiafunkcis centras 12,3 2,3

10 Svėdasų Juozo Tumo-Vaižganto gimnazija 40,5 8,5

11 Troškūnų Kazio Inčiūros gimnazija 15,6 0,6

12 Anykščių meno mokykla 45,9 7,8

13 Anykščių socialinės globos namai 410,0 28,5

14 Anykščių kūno kultūros ir sporto centras 45,5 17

15

Anykščių rajono savivaldybės Liudvikos ir Stanislovo Didžiulių viešoji

biblioteka

16,0 4,8

16 Antano Baranausko ir A.Vienuolio-Žukausko memorialinis muziejus 250,0 65,5

17 Anykščių kultūros centras 50,0 24,8

18 Anykščių menų centras 52,0 27,2

19 Anykščių švietimo pagalbos tarnyba 30,2 0

20 Anykščių rajono socialinių paslaugų centras 106,0 125,9

21 Anykščių rajono šeimos ir vaiko gerovės centras 0,4 0

22 Anykščių rajono visuomenės sveikatos biuras 3,0 0

IŠ VISO: 1 469,3 487,4

                                                     Anykščių rajono savivaldybės tarybos

                                                           2025 m. vasario 13 d. sprendimo Nr.1-TS-26

                                                          3 priedas                                                   

ANYKŠČIŲ RAJONO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKOS Į 2024 METŲ

RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETĄ



Anykščių rajono savivaldybės tarybos

4 priedas

2024 metų biudžeto lėšų likučio paskirstymas į 2025 metų biudžeto išlaidas tūkst. eurų

Įstaiga Suma Funkcija Programa Priemonė Šaltinis

Savivaldybės administracija 120,6 Biudžetinių įstaigų pajamos

Anykščių kūno kultūros ir sporto centras 17 09.05.01.01. 6 6.1.2.31 Biudžetinių įstaigų pajamos

Anykščių rajono savivaldybės Liudvikos ir
Stanislovo Didžiulių biblioteka 4,8 08.02.01.01. 1 1.2.1.16 Biudžetinių įstaigų pajamos

Antano Baranausko ir Antano
Vienuolio-Žukausko memorialinis
muziejus

65,5 08.02.01.02. 1 1.2.1.16 Biudžetinių įstaigų pajamos

Anykščių menų centras 27,2 08.02.01.02. 1 1.2.1.16 Biudžetinių įstaigų pajamos

Anykščių kultūros centras 24,8 08.02.01.08. 1 1.2.1.16 Biudžetinių įstaigų pajamos

Anykščių vaikų lopšelis-darželis "Eglutė" 3,1 09.01.01.01. 6 6.1.2.18 Biudžetinių įstaigų pajamos

Anykščių vaikų lopšelis-darželis
"Spindulėlis" 27,2 09.01.01.01. 6 6.1.2.18 Biudžetinių įstaigų pajamos

Anykščių vaikų lopšelis-darželis "Žiogelis" 2,6 09.01.01.01. 6 6.1.2.18 Biudžetinių įstaigų pajamos

Anykščių lopšelis-darželis "Žilvitis" 7,5 09.01.01.01. 6 6.1.2.18 Biudžetinių įstaigų pajamos

Jono Biliūno gimnazija 7,7 09.02.01.01. 6 6.1.2.18 Biudžetinių įstaigų pajamos

Antano Vienuolio progimnazija 2,1 0.9.02.01.01 6 6.1.2.18 Biudžetinių įstaigų pajamos

Antano Baranausko pagrindinė mokykla 3,7 09.02.01.01. 6 6.1.2.18 Biudžetinių įstaigų pajamos

Anykščių r. Kavarsko pagrindinė
mokykla-daugiafunkcis centras 2,3 09.02.01.01. 6 6.1.2.18 Biudžetinių įstaigų pajamos

Svėdasų Juozo Tumo-Vaižganto gimnazija 8,5 09.02.02.01. 6 6.1.2.18 Biudžetinių įstaigų pajamos

Anykščių r. Troškūnų Kazio Inčiūros
gimnazija 0,6 09.02.02.01. 6 6.1.2.18 Biudžetinių įstaigų pajamos

Anykščių meno mokykla 7,8 09.05.01.03. 6 6.1.2.18 Biudžetinių įstaigų pajamos

Anykščių socialinės globos namai 28,5 10.02.01.02. 5 5.1.1.10 Biudžetinių įstaigų pajamos

2025 metų vasario 13 d. sprendimas Nr.1-TS-26



Anykščių rajono socialinių paslaugų
centras 125,9 10.09.01.09. 5 5.1.1.10 Biudžetinių įstaigų pajamos

Iš viso: 487,4

Savivaldybės administracija 106,8 05.03.01.03 8 8.1.4.01
Aplinkos apsaugos rėmimo
speciali programa

Savivaldybės administracija 184,6 Už parduotą žemę

Savivaldybės administracija 25,3 8 8.1.6.05 Turisto rinkliava

Iš viso: 316,7

Savivaldybės administracija 315,2 01.03.02.01. 9 9.1.2.06. Biudžeto lėšos

Savivaldybės administracija 130 01.07.01.01. 9 9.1.2.07 Biudžeto lėšos

Savivaldybės administracija 4160,7 10.07.01.01. 5 5.1.2.02. Biudžeto lėšos

Iš viso: 4605,9

Iš viso 2024 metų biudžeto likučių
paskirstymas į 2025 metų  biudžeto
išlaidas 5410



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Anykščių rajono savivaldybės 2025–2027 metų biudžeto

patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-02-13 Nr. 1-TS-26

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Kęstutis Tubis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-14 17:35

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-02-14 17:35

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-25 10:08 - 2025-04-24 10:08

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 4

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1-TS-26 priedas 1.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1-TS-26 priedas 2 be du.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1-TS-26 priedas 3.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1-TS-26 priedas 4.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-02-26)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-02-26 nuorašą suformavo Danuta Gruzinskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	1 priedas
	programinis biudžetas
	3 priedas
	Lapas1



